
令和元年議案第１４号

度尾張北部環境組合一般会計予算」の名称を「令和元年度尾張北部環境組合一般

会計予算」とする。

るところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

　予算の総額を歳入歳出それぞれ564,536千円とする。

　歳入歳出予算の金額は、「第１表　歳入歳出予算補正」による。

　　令和元年１０月２１日提出

尾張北部環境組合管理者　　澤田　和延

　元号を改める政令（平成３１年政令第１４３号）の施行に伴い、「平成３１年

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ3,498千円を追加し、歳入歳出

令和元年度尾張北部環境組合一般会計補正予算（第１号）

　令和元年度尾張北部環境組合の一般会計の補正予算（第１号）は、次に定め

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の
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歳　  入

款 項 補正前の額 補 正 額 計

第１表　　歳入歳出予算補正

-2-



歳　  入

款 項 補正前の予算額 補正予算額 計

千円 千円 千円

１　分担金及び負担金 504,053 △ 6,883 497,170

１　負担金 504,053 △ 6,883 497,170

３　繰越金 1 10,381 10,382

１　繰越金 1 10,381 10,382

561,038 3,498 564,536

歳　  出

款 項 補正前の予算額 補正予算額 計

千円 千円 千円

２　総務費 72,300 9 72,309

１　総務管理費 72,142 9 72,151

３　建設事業費 487,307 3,489 490,796

１　建設事業費 487,307 3,489 490,796

561,038 3,498 564,536

第１表　　歳入歳出予算補正

歳　　 　入　 　　合　　 　計

歳　　 　出　 　　合　　 　計
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１　総　  括

（歳  　入）

款 補正前の予算額 補 正 予 算 額 計

千円 千円 千円

１　分担金及び負担金 504,053 △ 6,883 497,170

３　繰越金 1 10,381 10,382

歳　　入　　合　　計 561,038 3,498 564,536

（歳　  出）

千円 千円 千円

２　総務費 72,300 9 72,309

３　建設事業費 487,307 3,489 490,796

歳　　出　　合　　計 561,038 3,498 564,536

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

款 補正前の予算額 補 正 予 算 額 計
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国県支出金 地　方　債 そ　の　他

千円 千円 千円 千円

9

3,489

3,498

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

特 定 財 源
一　般　財　源
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２　歳　入

　１款　分担金及び負担金　　３款　繰越金　

款 項 目

 １　分担金及び負担金 504,053 △ 6,883 497,170

 １　負担金 504,053 △ 6,883 497,170

 １　負担金 504,053 △ 6,883 497,170

 ３　繰越金 1 10,381 10,382

 １  繰越金 1 10,381 10,382

 １　繰越金 1 10,381 10,382

561,038 3,498 564,536

507,552

科　　目
補正前の予算額 補正予算額 計

歳　入　合　計
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〔単位：千円〕

区　分 金　額

２　ごみ処理施設 △ 6,883  ごみ処理施設建設費負担金

　 建設費負担金 負担割合 　均等割：15／100　人口割：85／100

対象事業費

犬山市 江南市 大口町 扶桑町 合計

74,286 100,652 24,067 34,753 233,758

均等割 3.750% 3.750% 3.750% 3.750% 15.000%

人口割 27.012% 36.600% 8.751% 12.637% 85.000%

計 30.762% 40.350% 12.501% 16.387% 100.000%

△ 2,117,348 △ 2,777,291 △ 860,444 △ 1,127,917 △ 6,883,000

1　繰越金 10,381  前年度繰越金 10,381

　10,382,190円－1,000円

＝ 10,381,190 円

≒ 10,381,000 円

3,498

負担金額（円）

節
説 明

△ 6,883

△ 6,883,000円

区分

人口（人）

負
担
割
合

　前年度からの繰越金－予算額
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３　歳　出

　２款　　総務費　　　３款　　建設事業費

国県支出金 地方債 その他

 ２　総務費 72,300 9 72,309    9

 １　総務管理費 72,142 9 72,151    9

 １　一般管理費 71,526 9 71,535    9

 ３　建設事業費 487,307 3,489 490,796 0 3,489

 １　建設事業費 487,307 3,489 490,796 0 3,489

 １　建設事業費 487,307 3,489 490,796 0   3,489

561,038 3,498 564,536 0 3,498

款 項 目
特　定　財　源

一般財源

科　　目
補正前の
予算額

補正予算額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

歳　出　合　計
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　　　〔単位：千円〕

 

12　役務費 9     郵便料 9

１　報酬 396 396

９　旅費 638  費用弁償 638

11　需用費 4 食糧費 4

 食糧費

12  役務費 3  印鑑証明手数料 3

17　公有財産 2,214  用地購入費 2,214

　　　購入費　  ２筆

18　備品購入 14 　　職印 14

　　　費　

19　負担金補助 220 220
　　　及び交付金

 ごみ処理施設整備運営事業者選定委員会委員報酬

説　　　　　　　　　　　明
区分 金額

節

 特別高圧電気接続検討負担金
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１　特別職

報酬 給料 期末手当 地域手当
その他の

手当

長　　等

議　　員

そ の 他 の
特　別　職

6 396

計 6 396

26 603計

比　 較

補正前 そ の 他 の
特　別　職

26 603

議　　員

長　　等

計 32 999

そ の 他 の
特　別　職

32 999

議　　員

給　　　与　　　費　　　明　　　細　　　書

区分 職員数（人）

給与費

補正後

長　　等
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〔単位：千円〕

給与費

計

　報酬内訳（補正予算分）

　ごみ処理施設整備運営事業者 396

　選定委員会委員報酬

　　　　6人

396 396

396 396

603603

603 603

999 999

999 999

合計共済費 備考
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